2023 年６月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社トリドリ

代表者名 代表取締役社長 CEO 中山 貴之

（コード：9337 グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 森田 一樹

 （TEL. 03-6892-3591）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 28 日開催の取締役会において特殊当座借越契約の締結と資金の借入を行うことを決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

1. 資金の借入の目的

今後の事業規模拡大によって、運転資金のさらなる増加が見込まれており、融資枠を確保することで、積極

的な事業戦略の推進を実現していくことを目的としています。

2. 特殊当座借越契約の締結及び資金の借入の概要

(1) 特殊当座借越契約の概要

借入先 三井住友銀行

借入金額 200 百万円

資金使途 運転資金

契約形態 特殊当座借越契約

その他条件 無担保・無保証

契約締結日 2023 年６月 30 日

実行可能期間 2023 年６月 30 日～2023 年 12 月 29 日

(2) 借入の概要
借入先 りそな銀行

借入金額 200 百万円

資金使途 運転資金

契約形態 金銭消費貸借契約

その他条件 無担保・無保証

借入実行日 2023 年６月 30 日

返済期日 2028 年６月 30 日

3. 今後の見通し

当該借入による 2023 年 12 月期の当社業績への影響は軽微であると判断しております。

以上